中机质协[2017] 04号

各省各省（（自治区自治区））市机械市机械、、汽车工业行业管理部门汽车工业行业管理部门（（行业办行业办、、联合联合会会）、）、

机械质协机械质协，，机械工业各专业协会机械工业各专业协会，，会员单位会员单位，，有关企事业有关企事业单位单位：：

《卓越绩效评价准则》国家标准及 ISO9001/ISO14000管理体

系已换版完毕，为及时贯彻到企业，经研究决定于2017年4月中

旬在山东省德州市举办 《卓越绩效评价准则》 国家标准及

ISO9001/ISO14000管理体系新版培训班。具体内容如下：

一、学习内容：

1. 2012版卓越绩效评价准则的变化及实施；

2. 2015版 ISO9001质量管理体系的变化及实施；

3. 2015版 ISO14000环境管理体系的变化及实施。

二、参加对象：

各企业主管领导、质量部长、质量主管及相关人员。

三、时间地点：

时间：4月15日至16日两天，14日报到，17日疏散。

地点：山东省德州市德苑宾馆，德州市解放南大道255号。

关于卓越绩效评价准则关于卓越绩效评价准则/ISO/ISO90019001/ ISO/ ISO1400014000

新版培训的通知新版培训的通知

中国机械工业
质量管理协会 文件

四、交通：

德州高铁东站距离宾馆17.2公里，打车30多元，乘公交106
路到医药大楼下车，步行向南约500米路口即到。

德州站坐 8路公交到德苑宾馆站下车即到。2.1公里打车起

步价。

五、联系方式：

中国机械工业质量管理协会 联系人：常乃诗

电 话：010-68570536 传 真：010-68594950
地 址：北京市西城区三里河路46号 邮编：100823
电子信箱：zhongjizhixie@163.com
山东普利森集团有限公司质量保证部 联系人：董吉会

地 址：德州市经济开发区三八东路6666号
联系方式：0534-2519861 手机：13605342046

2017年3月9日

培训代表回执培训代表回执

附件：参会回执

姓名

单位全称

通讯地址

电子邮箱

移动电话

参会人员

姓名

培训费或

会议费

住宿费

汇款账户

开专用发票

须提供信息

部门

1500元 /人。可在报到时交现金，或在报到前一周将费用汇至指定账户。

标间合住：230元/人·天； 标间包房：330元/人·天，食宿费自理。

开户银行：工商行北京复外支行 银行账号：0200048509022300636
收款单位：中国机械工业质量管理协会

单位名称： 纳税人识别号：

地 址： 电话：

开 户 行： 账户：

开票内容： □ 咨询服务费 □ 会议展览费

性别

职务

民族

住房要求

移动电话

职务

部门

邮编

传真

包房□ 拼房□

住房要求

包房□ 拼房□
包房□ 拼房□

请在4月5日前发至中机质协。

电子信箱：zhongjizhixie@163.com
传 真：010-68594950